嘉祥县水务局文件

	嘉水字〔2024〕9号

嘉祥县水务局
关于组建嘉祥县洙水河治理工程项目法人
有关事宜的通知

各镇街水利站、局各中心、科室：
为了加强嘉祥县洙水河治理工程的建设管理，按照省市有关文件精神，经研究，决定嘉祥县水利事业发展中心为项目法人单位，负责嘉祥县洙水河治理工程的招投标、项目管理、安全生产、工程验收、移交等建设管理工作。项目负责人李金海、张德忠，技术负责人任承捷。

嘉祥县水务局
2024年4月26日

[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

	嘉祥县水务局办公室                       2024年4月26日印发